
€ 10,000 





70 m2 
Alokimi i pjesëmarrjes në konferencë 
Konsiderimi i pozicionit të stendës
Reklamim në katalogun e panairit, kopertina ballore në faqen e brendshme.   
Integrimi i logos së kompanisë në të gjitha materialet e printuara të panairit. 
Kompania juaj do të përmendet në fjalimin e inaugurimit
Mundësia për të reklamuar baner-in e kompanisë në fasadën e Expocity Albania. 
Prezantim si sponsor kryesor në fushatën e marketingut.        
Logo e kompanisë në fushatën e marketingut
Logo e kompanisë në buletinin e panairit tregtar
Logo e sponsorit në reklamimin e panairit në një nga revistat profesionale rajonale.   
Njoftimi editorial për mediat dërguar në listën e shpërndarjes së shtypit rajonal
Broshurat e kompanisë Brenda dosjeve të konferencës/workshop-it 
Logo e kompanisë në fasadën e baner-it për vizitorët
Logo e kompanisë në ftesa të personalizuara   
Promovim në mediat sociale
B2B
Marketing 360 gradë i brandit tuaj
Shfaqje e logos së kompanisë në Led Wall brenda dhe jashtë ambienteve të Expocity 
Albania
Shfaqje e videove promovuese të kompanisë në Led Wall        



TTO ZONE
FORUM ZONE
EDU ZONE
B2B ZONE
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Integrimi i logos së kompanisë
në të gjitha materialet e printuara të panairit
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Bashkohu me ne si Platinium Partner




